

КОШТОРИС ПРОЄКТУ: Комфорт і ефективність: реконструкція системи опалення у Крихівецькому ліцеї

№ з/п	Назва статті витрат	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість, грн
1	Демонтаж трубопроводів	м.пог	164	64	10496
2	Демонтаж радіаторів	шт	32	156	4992
3	Монтаж трубопроводів діаметром 20, 25, 32, 40, 50, 63 мм	м.пог	226	151	34126
4	Вартість труб, кранів та фітінгів діаметром 20, 25, 32, 40, 50, 63 мм	м.пог	226	424	95824
5	Монтаж радіаторів з регулюючою та відсікаючою арматурою	шт-	32	834	26688
6	Вартість радіаторів в комплекті з регулюючою та відсікаючою арматурою	комплект	32	9405	300960
7	Ізоляція трубопроводів	м.пог	46	64	2944
	Разом :	-	-	-	476030
	Непередбачувані та супутні витрати 5%	-	-	-	23801
	ВСЬОГО, гривень:	х	х	х	499831